
 
 

 
 

Třeba právě Vy! 
 

Víte o někom, kdo si zaslouží, 
aby se na něj usmálo štěstí? 
Můžete nám pomoci splnit něčí sen! 
 
Možná ve svém okolí máte někoho s pohnutým 
osudem, někoho, kdo by si podle Vás zasloužil 
kousíček štěstí. 
 
Pokud znáte dítě, muže či ženu, kteří mají život 
těžší, než my ostatní, a sny jsou pro ně o to více 
vzdálené, 
prosíme, napište nám! 

JEDEN SEN PROMĚNÍME VE SKUTEČNOST!  

Své tipy a kontakt na Vás posílejte do 28. 2. 2015 
na ydwr.blansko@seznam.cz 
 
Z Vašich návrhů vybereme a společně jako již 
tradičně poběžíme za splnění jednoho snu! 
 
Běžecké týmy můžete začít sestavovat již nyní. 
 

 

Záštitu nad projektem převzal 

  starosta města Blanska Mgr. Ivo Polák. 

YOU DREAM 

WE RUN 2015 

BLANSKO 

 

12.-13.6.2015 

charitativní 

24hodinový 

štafetový běh 

 

 

 
 


